[bookmark: _GoBack]关于公开遴选2017年第二批广西软科学研究课题承担单位的通知（桂科政字〔2017〕103号）
各有关单位：
　　为了做好2017年软科学研究工作，经研究，决定面向全区公开遴选2017年第二批软科学研究课题（16项）承担单位。
　　一、课题名称
　　（一）智慧党建：运用互联网+技术加强和改进党员教育管理工作研究；
　　（二）广西优化科技资源统一配置体制机制研究；
　　（三）我区新时期科技计划管理廉政风险内控机制研究；
　　（四）广西科技计划实施的监督评估体系研究；
　　（五）广西培育高成长性科技创新企业政策研究；
　　（六）广西创新驱动发展监测评价研究；
　　（七）广西科技行政系统法治政府建设政策研究；
　　（八）中国东盟(广西)技术成果交易信息平台建设研究；
　　（九）广西创业孵化载体绩效评价指标体系研究；
　　（十）广西农业科技创新体系监测评价机制研究；
　　（十一）重大经济科技活动知识产权评议制度研究；
　　（十二）广西科技金融制度体系建设研究；
　　（十三）落实国务院促进科技成果转化法若干规定的政策措施研究；
　　（十四）“一带一路”战略下中国—东盟科技创新国际合作新模式研究；
　　（十五）广西区外科技协同创新机制研究；
　　（十六）科技立项和专利的代理制度研究。
　　二、申报要求
　　（一）申请单位须在广西科学技术厅网站“广西科技管理信息平台”中进行网上项目申报（具体流程见附件1），同时提交纸质申报材料（一式1份）。
　　（二）纸质申报材料受理截止日期为2017年7月31日，受理地址：广西壮族自治区政务服务中心二楼九区科技厅服务窗口（南宁市怡宾路6号，联系电话：0771-5595373）。
　　（三）未尽事宜，请与政策法规与监督处联系。
　　联系人及电话：刘丽娜 0771-5890968。
　　网上申报联系人及电话：李堃怡 0771-2618723。